
Maria Pettersson är suppleant i SKF och sammankallande i medalj & 
stipendiekommitén. 
 
Jag är född och uppvuxen i Linköping, Östergötland och bor sedan ett 
tiotal år i ett eget hus på landet mellan Linköping och Åtvidaberg. 
Jag är aktiv i Svenska kockars förening i Östergötland och är verksam 
som vice ordförande sedan flera år. 
Jag har jobbat i styrelsen sedan början på nittiotalet då jag var med och 
startade ungdomssektionen i styrelsen. Trots att jag inte längre kan 
räknas till ungdomarna uppehåller jag fortfarande samma position.  
 
1986-1988 gick jag på Anders Ljungstedts gymnasium i för att utbilda mig 
till kock och kallskänka. 
Började arbeta på restaurang under utbildningstiden och så fort gymnasiet 
var avslutat så väntade arbete som kallskänka på Druvan i Linköping.  
 
Därefter for jag till fjälls, till Lindvallen i Sälen för att arbeta i ett par 
vintersäsonger som kock. 
Därefter följde under en period ett antal anställningar som kock och 
köksmästare på olika restauranger i Linköpingstrakten, såsom 
Kanalkrogen i Berg, Ikea restaurangen, Svarta tjuren, Harrys, Ekoxen. 
 
Efter det så provade jag på läraryrket och utbildade bagare & konditorer 
på gymnasienivå en termin på Ljungstedtska skolan. 
Jag övergick sedan till att utbilda vuxna elever till att bli kockar i Lernias 
regi i både Linköping och Norrköping. 
Sedan halkade jag tillbaka till restaurangjobbet igen då jag av Fazer 
Amica fick i uppdrag att som restaurangchef starta upp en ny enhet i 
Linköping.  
Jag insåg att jag har ledaregenskaper så jag och min syster öppnade 
tillsammans Restaurang Systrarna P, en golfrestaurang belägen på 
Landeryds Golfklubb strax utanför Linköping. 
Härligt att driva något alldeles eget, även om kroppen tog mycket stryk av 
de många och långa arbetspassen.  
Nu arbetar jag på Riva (en del av Harrys kedjan) i Linköping. 
 
Min fritid ägnar jag till stor del åt min hund Oban som är en nioårig 
flatcoated retriver som kräver mycket motion i skog och mark. 
Arbetar även när tid så finns med att göra recept till tidningsreportage och 
att hålla i matlagningskurser.  
Fantastiskt kul vilken respons man får direkt, det ger bara ännu mera 
inspiration! 
 
Med vänliga hälsningar 
Maria Pettersson 
 


